岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年度「清流の国ぎふ健康づくり優良活動表彰」の表彰団体を募集します

 県では、県民の健康づくり活動や健康経営に積極的に取り組む県内の自治体、団体、企業等の功績を

称えるとともに、優れた取組みを県内に広く周知し普及することを目的に、令和４年度から「清流の国

ぎふ健康づくり優良活動表彰」を実施しています。

このたび、下記のとおり今年度の表彰団体を募集しますので、お知らせします。

記

（１）募 集 対 象  県内の自治体、団体、企業等

（２）表 彰 部 門  計５部門 １部門につき１団体を選定

（自治体部門、団体部門、企業部門、健康経営優良企業 大規模/中小規模 部門）

（３）募 集 期 間  令和６年７月２９日（月）から８月２６日（月）１７時１５分まで【期限必着】

（４）応 募 方 法  申請書類に必要事項を記載し、添付書類を添え、期限までに（５）「応募先」に持

参、簡易書留又はメールにより提出

※申請書類等は次の URLからダウンロードできます

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/234678.html

（５）応 募 先  〒500-8570 岐阜県岐阜市薮田南２-１-１

               岐阜県健康福祉部保健医療課 健康推進室 健康増進係

E-mail：c11223@pref.gifu.lg.jp

※対応時間：8:30～17:15（土日祝日を除く）

（６）そ の 他  応募にあたっては、募集要項をよくご確認ください。

表彰式は、来年３月２日（日）に開催を予定している「清流の国ぎふ健康づくり

フォーラム」で行います。

（参考）令和５年度「清流の国ぎふ健康づくり優良活動表彰」の受賞団体

令和６年７月２６日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

保健医療課
健康推進室

健康増進係
野 崎

内線 3318
直通 058-272-8497
F A X 058-278-2624

部門 団体名

自治体部門 関市

団体部門 岐阜県食生活改善推進員協議会

企業部門 なし

健康経営優良企業
大規模企業部門 なし

中小規模企業部門 馬瀬建設株式会社（下呂市）

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/234678.html
mailto:c11223@pref.gifu.lg.jp